Subtotal     :      531.26
                      QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 63/100 MXN
                                                                                                                      Descuento    :       53.13
                    554.63  QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 63/100 MXN
                                                                                             5                        IVA 0.160000%:       76.50
        20
                                                                                                                      T o t a l    :